2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VP
V/v tham mưu xử lý, giải quyết đơn của công dân
	Nghĩa Hành, ngày        tháng       năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế
Chủ tịch UBND xã nhận được 02 đơn của công dân, cụ thể như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Đơn ghi ngày 25/9/2025 của ông Lê Bá Nhựt (địa chỉ: Tổ 3, phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi), có nội dung: Đề nghị UBND xã Nghĩa Hành tiếp nhận đất trại chăn nuôi Hành Thuận và xem xét cấp GCNQSDĐ cho 03 hộ dân Nguyễn Hồng Sơn, Nguyễn Hải Hà, Phạm Thị Nhung (đơn do Ban Tiếp công dân tỉnh chuyển đến tại Phiếu chuyển số 206/PC-TCD ngày 02/10/2025).
2. Đơn ghi ngày 07/10/2025 của ông Nguyễn Chi (địa chỉ: Thôn Phúc Minh, xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi), có nội dung: Kiến nghị cấp đủ diện tích đất lúa mà UBND xã Hành Thuận (cũ) đã thực hiện dồn điền đổi thửa cho hộ gia đình ông từ năm 2017-2018, tại thửa đất số 511, tờ bản đồ số 18, xã Hành Thuận (cũ), diện tích 735,0m2.
(Có đơn và tài liệu gửi kèm theo)
Qua xem xét nội dung đơn và tài liệu kèm theo đơn, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao Phòng Kinh tế tham mưu Chủ tịch UBND xã xem xét, rà soát, giải quyết các nội dung đơn nêu trên của công dân đảm bảo theo quy định của pháp luật và có văn bản trả lời cho công dân đến trước ngày 20/10/2025; đồng thời thông báo kết quả cho Văn phòng HĐND và UBND xã để biết, theo dõi./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND xã;
- VP HĐND&UBND xã;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tuấn